

माह अफ्रैल 2016 तः अाँसऱाखऱन /अाँ/अाँम अाँअाँ/यऱअाँसऱा अाँअाँ

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
अाँअाँ यऱअाँ	tA/Sऱाअाँसऱा अाँअाँ	अाँअाँ अाँअाँ Syl Eam	अाँअाँ यऱ अाँ ZaSऱाTm Sऱाअाँ Syl maEah	राऱवा Sऱ ZaSऱाE (यऱSऱ/अाँ à राऱवा Zaऱावा)	अाँअाँ Zaam SऱाअाँSyl i bmt maEah	Zaam अाँअाँ Syl यऱअाँ	mSऱाअाँSyl ताँ अाँअाँ/या Sऱ qIj am उाँ qOaSऱाअाँSऱा अाँ यऱअाँ	mSऱाअाँSyl ताँ अाँअाँ/या Sऱ qIj am i उाँ qOaSऱाअाँSऱा अाँ यऱअाँ	यऱअाँ Sऱा अाँअाँ ताँ अाँअाँEm अाँअाँSऱाE Sऱा ZaAa Syl aca	यऱअाँ यऱअाँ i aE maEah	यऱअाँSऱाE Sऱा अाँ	यऱअाँ Sऱा ताँ	SऱाअाँSऱाE Syl i अाँ/यऱ a Syl maEah
एनके/टीएम डब्ल्यू/डीआ रजी/535/टी/ 08/2015-16	3फेज टीएम 6 एफआरए 6068 (स्किम-I ) के रोटर कोअर स्टैकिंग के लिए रोटर कोअर स्टैकिंग फिक्चर का ड्रॉइंग क्रं. 2टीएमडब्ल्यू/ डीआरजी-जेटी/ 3फेज/ 021 के अनुसार फैब्रिकेशन, मशीनिंग एवं आपूर्ति करना।	ओपन	11-12-15	एकक	12-01-16	03 नग	एक नग मैसर्स सैम एन्टरप्रायजेस, नाशिक	Sऱाअाँ	हां	यऱअाँ/1. यऱ. अाँ ./अाँ. i aE.ka./5 35/टी/08/2015 -16 दि. 26- 04-2016	मैसर्स सैम एन्टरप्रायजेस नाशिक	182350	26-05-16

एनके/टीएमडब्ल्यू/डीआरजी/535/टी/07/2015-16	एसी प्लॉन्ट (एमएन्डपी क्रं.193) का नया गैस आर 134a का उपयोग करते हुये रिपेअरिंग और अपग्रेडेशन	ओपन	14-12-15	एकक	13-01-16	03 नग	एक नग मैसर्स सोनी ट्रेडर्स, नाशिक	SijpāNā	हां	एनके/टीएमडब्ल्यू/डीआरजी/535/टी/07/2015-16 दि. 04-05-2016	मैसर्स सोनी ट्रेडर्स, नाशिक	248066	03-08-16
---	---	-----	----------	-----	----------	-------	-----------------------------------	---------	-----	--	-----------------------------	--------	----------

एनके/टीएम डब्ल्यू/डीआरजी/535/टी/09/2015-16	बाहरी एजेन्सी द्वारा, 3फेज टीएम 6 एफआरए 6068/6एफएक्स ए7059, 6068(आरएसपी), डीएमकेटी और सीमेन्स के स्टेटरो का स्ट्रिपींग, कोअर क्लिनिंग और वार्निश स्प्रेडिंग का कार्य कर्षण मशीन कारखाना, मध्य	ओपन	21-12-15	एकक	21-01-16	03 नग	एक नग मैसर्स सैम एन्टरप्रायजेस, नाशिक	Sipānā	हां	एनके/टीएमडब्ल्यू/डीआरजी/535/टी/09/2015-16 दि. 16-04-2016	मैसर्स सैम एन्टरप्रायजेस, नाशिक	941361	15-04-17
--	---	-----	----------	-----	----------	-------	---------------------------------------	--------	-----	--	---------------------------------	--------	----------

**DETAILS OF TENDERS/CONTRACTS CONCLUDED/AWARDED DURING THE MONTH APRIL 2016**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Tender no.	Item/ nature of work	Mode of tender inquiry	Dt. Of publication of NIT	Types of bidding (Single/two-bid system)	Last date of receipt of tender	Nos. of tenders received	Nos. & names of parties qualified after technical evaluation	Nos. & names of parties not qualified after technical evaluation	Whether contract awarded to lowest tenderer/evaluated L1	Contract No. & date	Name of contractor	Value of contract	Scheduled date of completion of supplies.
NK/TMW/DRG/535/T/08/2015-16	Fabrication, Machining and Supply of Rotor core stacking fixture for stacking of Rotor core of 3Φ TM type 6 FRA 6068 (scheme-I),	Open	11-12-15	Single	12-01-16	03 nos.	01 no. M/s SAM Enterprises, Nasik	nil	Yes	NK/TMW/DRG/535/T/08/2015-16 dt. 26-04-2016	M/s M/s SAM Enterprises, Nasik	182350	26-05-16
NK/TMW/DRG/535/T/07/2015-16	Repairing & up-gradation of AC plant (M&P-193) by using new type of Gas R134a.	Open	14-12-15	Single	13-01-16	03 nos.	01 no. M/s Sony Traders, Nasik	Nil	Yes	NK/TMW/DRG/535/T/07/2015-16 dt. 04-05-2016	M/s Sony Traders, Nasik	248066	03-08-16
NK/TMW/DRG/535/T/09/2015-16	stripping, core cleaning and varnish spraying of 3phase stators of TM types 6FRA6068/6FXA 7059, 6068(RSP), DMKT & Siemens from outside agency at TMW/NKRD.	Open	21-12-15	Single	21-01-16	03 nos.	01 no. M/s SAM Enterprises, Nasik	nil	Yes	NK/TMW/DRG/535/T/09/2015-16 dt. 16-04-2016	M/s M/s SAM Enterprises, Nasik	941361	15-04-17